
 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 
FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISË 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

DATAT E PROVIMEVE 

 

GRAFIKU ISEZONIT TË VERËS,VITI AKADEMIK 2025-2026 

(01.06.2026-12.06.2026) 

Viti i parë: “Bachelor” në Psikologji 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

Grupi A 

Data  Salla  Ora 

1 Hyrje në kërkim shkencor E.Hasa, A.Shengjergji Me shkrim 05.06.2026 303 8.30-9.30 

2 Aplikim në kërkim psikologjik R.Poçi     L.Durmishi Me shkrim 12.06.2026        303 8.30-9.30 

3 Psikologji e moshës së rritur L.Durmishi, E.Mustafaraj Me shkrim 01.06.2026 214 8.30-9.30 

4 Psikologji e Motivacionit V.Sadiku Firmë/ Me shkrim 26.05.2026 Salla e leks. 0900_ 1000 

5 Menaxhim Stresi V.Sadiku  Firmë/ Me shkrim 30.05.2026 Salla e leks. 0900_ 1000 

6 Sport E.Karamelo Firmë/ Me shkrim 30.05.2026 Salla e leks. 1100_ 1200 

7 Psikologji e vartësive të reja L.Durmishi, E.Mustafaraj Firmë/ Me shkrim 29.05.2026 Salla e leks. 0900_ 1000 

8 Gjuhë e huaj L.Lekli Firmë/ Me shkrim 25.05.2026 Salla e leks. 1300_ 1400 

9 Praktikë në institucion A.Mali Firmë/ Me shkrim 28.05.2026 103 8.30-9.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

             DREJTUESI I DEPARTAMENTIT 

 

               Prof.as.dr. Lindita DURMISHI 

                  DEKANI 

 

                      Prof.dr. Elisabeta OSMANAJ 

http://www.uniel.edu.al/
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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 
FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISË 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

DATAT E PROVIMEVE 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS,VITI AKADEMIK 2025-2026 

(01.06.2026-12.06.2026) 

Viti i dytë: “Bachelor” në Psikologji 

Nr Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

Grupi A+B 

Data  Salla Ora 

1 Aplikim në psikologjinë konjitive J.Mustafaraj L.Durmishi Me shkrim 04.06.2026 214 0830_ 0930 

2 Psikologji sociale në komunitet A.Mali, O.Macaj Me shkrim 12.06.2026 103 0830_ 0930 

3 Psikologji pune dhe sjellje organizacionale V.Sadiku, Firmë/ Me shkrim 25.05.2026 Salla e leks. 0900_ 1000 

4 Hyrje ne ekonomi A.Shengjergji,  Firmë/ Me shkrim 31.05.2026 Salla e leks. 0900_ 1000 

5 Psikologji shkollore e aplikuar M.Varoshi,  Firmë/ Me shkrim 26.05.2026 Salla e leks. 0900_ 1000 

6 Praktikë në institucion V.Sadiku,  Firmë/ Me shkrim 29.05.2026 214 0900_ 1000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     DREJTUESI I DEPARTAMENTIT 

  Prof.as.dr. Lindita DURMISHI 

 

          DEKANI 

                      Prof.dr. Elisabeta OSMANAJ 

http://www.uniel.edu.al/
mailto:infofshe@uniel.edu.al


 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 
FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISË 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

DATAT E PROVIMEVE 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS,VITI AKADEMIK 2025-2026 

(01.06.2026-12.06.2026) 

 

Viti i tretë: “Bachelor” në Psikologji 

 

Nr Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

Grupi A 

Data  Salla Ora 

1 Hyrjenëpsikodiagnostikë J.Mustafaraj, L.Durmishi Me shkrim 03.06.2026 303 0830_ 0930 

2 Psikologji e sjelljes devijante E.Mustafaraj, L.Durmishi Me shkrim 10.06.2026 214 0830_ 0930 

3 Etikë profesionale L.Durmishi, I.Danaj Firmë/ Me shkrim 28.04.2026 Salla leks. 0900_ 1000 

4 Teori dhe shprehi këshillimi &Psikoterapi R.Poçi, Firmë/ Me shkrim 30.04.2026 Salla leks. 1300_ 1400 

5 Vlerësim psikologjik J.Mustafaraj  Firmë/ Me shkrim 27.04.2026 Salla leks. 0800_ 0900 

6 Praktikë në institucion M.Varoshi,  Firmë/ Me shkrim 29.05.2026 Salla leks. 1300_ 1400 

 

 

 

 

 

 

             DREJTUESI I DEPARTAMENTIT 

               Prof.as.dr. Lindita DURMISHI 

                  DEKANI 

                      Prof. dr. Elisabeta OSMANAJ 

 

 

http://www.uniel.edu.al/
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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 
FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISË 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

DATAT E PROVIMEVE 

GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS,VITI AKADEMIK 2025-2026 

(15.06.2026-26.06.2026) 

 

Viti i parë: Master profesional në Psikolog në Institucione 

 

Nr Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

Grupi A+B 

Data  Salla Ora 

1 Vlerësimi dhe ndërhyrja psikosociale në punë A.Mali,O.Macaj Me shkrim 15.06.2026 303 1100_ 1200 

2 Psik. Soc. e aplik. Nëinst. F.Gjini, A.Mali Me shkrim 22.06.2026 303 1100_ 1200 

3 Aftësikëshill. E shërbimipsik. Nëinstitucion M.Varoshi,  Me shkrim 26.06.2026 110 1100_ 1200 

4 Etikë dhe këshillim karriere L.Durmishi,    Firmë/ Me shkrim 08.06.2026 Salla e leks. 0900_ 1000 

5 Psikologu në institucion si kërkues shkencor J.Çota,  Firmë/ Me shkrim 10.06.2026 Salla lex. 1300_ 1400 

6 Terapi e familjes L.Durmishi,   Firmë/ Me shkrim 11.06.2026 Salla lex. 1000_ 1100 

7 Praktikeprofesionale L.Durmishi Firmë/ Me shkrim 12.06.2026 Salla lex. 0900_ 1000 

 

 

 

 

 

 

 

             DREJTUESI I DEPARTAMENTIT 

               Prof.as.dr. Lindita DURMISHI 

 

                  DEKANI 

                      Prof.dr. Elisabeta OSMANAJ 

http://www.uniel.edu.al/
mailto:infofshe@uniel.edu.al


 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 
FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISË 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

DATAT E PROVIMEVE 

GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS,VITI AKADEMIK 2025-2026 

(15.06.2026-26.06.2026) 

 

Viti i parë: Master i shkencave në Psikologji Edukimi 

 

Nr Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

Grupi A+B 

Data  Salla Ora 

1 Nxënësit me nevoja të veçanta Dh.Turku, L.Durmishi Me shkrim 15.06.2026 214 1100_ 1200 

2 Autizmi dhe trajt.psiko-edukativ J.Mustafaraj. L.Durmishi Me shkrim 19.06.2026 214 1100_ 1200 

3 Psikologji komun.familjes A.Mali, O.Macaj Me shkrim 25.06.2024 214 1100_ 1200 

4 Pedagogji M.Hodaj Firmë/ Me shkrim Java e fundit 

08.06.2026 

Salla lex. 1200_ 1300 

5 Çrregullimet në të folur dhe ndërhyrjet 

terapeutike 
A.Mali,  Firmë/ Me shkrim Java e fundit 

10.06.2026 

Salla lex. 1500_ 1600 

6 Praktikë në institucion L.Durmishi,  Firmë/ Me shkrim Java e fundit 

12.06.2026 

Salla lex.  

 

 

 

 

 

 

             DREJTUESI I DEPARTAMENTIT 

               Prof.as.dr. Lindita DURMISHI 

                  DEKANI 

                      Prof.dr. Elisabeta OSMANAJ 

http://www.uniel.edu.al/
mailto:infofshe@uniel.edu.al


 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 
FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISË 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

DATAT E PROVIMEVE 

GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS,VITI AKADEMIK 2025-2026 

(01.06.2026-12.06.2026) 

 

Viti i dytë: Master i shkencave në Psikologji Edukimi 
 

Nr Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

Grupi A+B 

Data  Salla Ora 

1 Kërkim sasior dhe cilësor në psik.eduk A.Xhava. L.Durmishi Me shkrim 03.06.2025 214 1100_ 1200 

2 Vlerësimi zhvillimor dhe testet e matjes A.Xhava. L.Durmishi Me shkrim 10.06.2025 214 1100_ 1200 

3 Vlerësimi dhe ndërhyrja në kriza e trauma M.Hida Firmë/ Me shkrim Java e fundit 

20.04.2026 

Salla lex. 1300_ 1400 

4 Praktikë në institucion V.Sadiku,  Firmë/ Me shkrim Java e fundit 

29.05.2026 

 0900_ 1000 

 

 

 
             DREJTUESI I DEPARTAMENTIT 

               Prof.as.dr. Lindita DURMISHI 

                  DEKANI 

                      Prof.dr. Elisabeta OSMANAJ 

http://www.uniel.edu.al/
mailto:infofshe@uniel.edu.al

